
Prefeitura Municipal

Paulo Frontin
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.paulofrontin.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3841/

Código da publicação: 3841

Data da emissão do comprovante: 19/08/2025 19:10:18

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 66/2023

N° do Processo/Ano: 89/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 27/07/2023 09:20:00

Data de Acolhimento/Horário: 18/07/2023 09:20:00

Data de Abertura/Horário: 27/07/2023 09:20:00

Data da Disputa/Horário:27/07/2023 09:20:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE ABSORVENTES HIGIÊNICOS PARA DISTRIBUIÇÃO ESTRATÉGICA ÀS MULHERES
E ADOLESCENTES DO MUNICÍPIO DE PAULO FRONTIN-PR
Resumo:
.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
02/08/2023 00:00:00 DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 66/2023 Baixar

https://www.paulofrontin.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3841/pspan-stylebackground-colorrgb255255255colorrgb515151aquisicao-de-absorventes-higienicos-para-distribuicao-estrategica-as-mulheres-e-adolescentes-do-municipio-de-paulo-frontin-prspanp/
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/76d729407380ffa9ee6a33e0431e2941.pdf

